g‘k.g ,ﬂ. "'--1, y 1 ¢
'FFf o § B

RIIT

_‘ s 1 K ] - r

= Tir q :Fr ! ' -

J‘:'-I A A _'F' ks i -l'i iy
A ‘D _* e

- I
L

handgemacht hausgemacht herzgemacht



IHR FRISCHE-LOGISTIKER

Alle Produkte der Kugler Feinkost GmbH
werden téglich frisch produziert.
Daher benétigen wir einen Bestellvorlauf.

Wir garantieren lhnen die Auslieferung
2 Werktage nach Bestelleingang bis 11.00 Uhr
an lhrem néchsten vereinbarten Liefertag.

Weigand GmbH & Co. KG
lhr Frische-Logistiker

Alte Landstral3e 12
83026 Rosenheim

Tel:  08031/2 37 86-0
Fax: 08031/237 86-24

info@ihr-frische-logistiker.de
www.ihr-frische-logistiker.de

Bestellannahme per Mail:
bestellung@ihr-frische-logistiker.de

Diese Sortimentsliste ist gliltig ab November 2022
bis zum Erscheinen einer neuen Sortimentsliste.

Bei den angegebenen Artikelnummern handelt es
sich um die Herstellerartikel von Kugler Feinkost
GmbH. Gerne beraten wir Sie und erstellen fiir Sie
eine individuelle Bestellliste mit Weigand-Artikel-
nummern.




Frischsalate

Gemuse-
mischungen

Trendfood

Aufstriche—
Frischkase-
zubereitungen

Antipasti

Frischsalat-
mischungen

Feinkostslalate
aus Gemuse

Feinkostsalate
aus Fleisch,
Wurst & Gefligel

Aufstriche —
,Delights” —
Leichtere Frisch-
kdsemischungen

Prasentation &
Handling

Dressings

Kartoffelsalate

Feinkostsalate
aus Fisch

Aufstriche —
,DeliSpreads” —
Delikatess-
Brotaufstriche

Artikelverzeichnis

Rohkost & Gemuse

Feinkostsalate
aus Nudeln,
Kase & Ei

Feinkostsalate aus
Meeresfriichten

SoBen & Toppings



UNVERBECHERLICH:

Unsere Kostlichkeiten im 270 g & 500 g Pre-Pack

Penne,Rucola”
Penne | Rucolasahne | Paprika

Gebinde  Art-Nr. RLZ %
6x270g 367 8Tage

Gefliigelsalat,,Bombay” .
Hahnchenbrust | Ananas | Paprika | Mango-Curry-Creme g

Gebinde  Art-Nr. RLZ
6x270g 1237 10 Tage

Farmersalat
Karotten | Sellerie | Lauch | Sauerrahmdressing

Gebinde  Art-Nr. RLZ
6x2709g

1007 10 Tage ‘
5009 1009 10 Tage Eﬁﬁ

6x270g 6097

Paté diTonno
Thunfisch | Gewtrzgurken | Zwiebeln |
Tomatencreme

Gebinde  Art-Nr. RLZ
6x270g 2867 12 Tage
5009 2869 12 Tage

Bayerischer Krautsalat
WeiRkraut | Speck | Kimmel

Gebinde  Art-Nr. RLZ
4009 269 8Tage

Eiersalat
Eier | Schnittlauch | Salatcreme

Gebinde
6x270g

Bulgursalat,Tabouleh”
Bulgur | Petersilie | Tomaten | Salatgurken | Zwiebeln |
Zitrone | Knoblauch | Chili

RLZ
8 Tage @

Gebinde  Art.-Nr.

Art-Nr. RLZ
807 10 Tage

Cole Slaw
Weilkraut | Karotten | Meerrettich | Sauerrahmdressing

Gebinde  Art-Nr. RLZ

6x270g 427 10 Tage
10 Tage

500 g 429

t
d- -r_‘\ Hummus, Natur”
s W Kichererbsen | Tahina | Kreuzkimmel

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
6x270g 2147 8Tage

Miinchner Wurstsalat
Regensburger | Zwiebeln | GewUrzgurken

Gebinde  Art-Nr. RLZ
4509 2229 10 Tage



Pikanter Couscous-Salat Obatzter

Couscous | Paprika | Mais | Schnittlauch | Chili Brie | Frischkase | Butter | Paprika

Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ

6x270g 4317 10Tage @ 6x270g 2627  7Tage

5009 4319 10 Tage 5009 2629 7Tage
FLE LT Nudelsalat, Muttis Bester”

Fleischsalat
Lyoner | Gewtrzgurken | Salatcreme

Gebinde  Art-Nr. RLZ
6x270g 1027 10 Tage
5009 1029 10 Tage

%‘iﬁ;ﬁ_ oL Gabelspaghetti | Lyoner | Gewtrzgurken |
| . , Karotten | Erbsen | Paprika | Salatcreme
e |
—- = Gebinde  Art-Nr. RLZ
WL \ 5009 2439 10Tage

@“-w

Heringshappen in Dillso3e s e » 2 o
Grasbrunner Kartoffelsalat : Heringsfilethappen | Zwiebeln | Dill | Sauerrahm - - E
e | Gebinde At-Nr. RLZ - N
Gebinde  Art-Nr. RLZ 6x270g 1427 10Tage e

6x270g 1527 8Tage
5009 1529 8Tage @

© © © 0 00 000000000000 000000000 0000000000000 00000000000 0000000000000 0000000000000 000000000000 S O

Unser 270 g Sortiment:

KLASSIKER VEGETARISCH . VEGAN @

- Gefliigelsalat,,.Bombay” « Cole Slaw « Grasbrunner Kartoffelsalat
» Fleischsalat + Penne,Rucola” i «Pikanter Couscous-Salat

« Heringshappen in Dillso8e « Eiersalat i «Bulgursalat,Tabouleh”

« Obatzter « Farmersalat {  «Hummus,Natur”

« Paté di Tonno

Unser 500 g Sortiment:

KLASSIKER VEGETARISCH VEGAN @

« Fleischsalat « Farmersalat « Grasbrunner Kartoffelsalat
« Nudelsalat, Muttis Bester” « Cole Slaw « Pikanter Couscous-Salat

« Obatzter : :

« Paté diTonno
« Miinchner Wurstsalat

« Bayerischer Krautsalat ct\
KUGLER

_natiirlich {nsch

handgemacht hausgemacht herzgemacht

Taglich aus besten Zutaten : E
handwerklich hergestellt : ﬂg Recyclingféhige Verpackung  : [ﬂ? Prepacked fiir Ihre Kiihlinsel

Absolut frisch und naturbelassen []ﬁ' Pre-Pack ToGo []ﬁ Heute bestellt - morgen geliefert

Kein Vergleich zu Industrieprodukten




Unsere neuen Kreationen
GAMBAS AIOLI & KURBIS-ENTE

Gambas Aioli
Gambas | Salatcreme | Knoblauch | Zitrone

Gebinde Art-Nr. RLZ Septe{mber
1,0kg 3580  8Tage bis

Dezember Kiirbis-Ente

Entenbrust | Hokkaidokurbis | Sojabohnen | Chili |
Knoblauch | Kirbiskernol

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 2540 8Tage =

UNSERE (& TOPPINGS

Curry-Mango / Aioli ‘/.
s BN ’

Rote Bete- B’
Meerrettich

Lemon-Ta_Hini &
i /"



Unser
SNACKSORTIMENT

I I I R I I I T R T I T I I I R I I I R R R R R P P I I A IR Y

Schneller und flexibler im taglichen Snack-Geschaft.

Aufstriche und Toppings

Seiten 25 -29

Frischkdsezubereitungen

Aprikosen-Rosmarin-Frischkase Barlauchfrischkase Honig-Senf-Frischkase Krauterfrischkdse

1,0kg 1,0kg 1,0kg 1,0 kg

Lachsfrischkase Meerrettichfrischkase Obatzter Peppadewfrischkase

1,0kg 1,0kg 50049, 1,0 kg, 5,0 kg 1,0 kg

Radieserlfrischkase Rucolafrischkdse Sahnefrischkase Tomaten-Basilikum-Frischkase
1,0kg 1,0kg 1,0kg 1,0 kg

Truffelfrischkase
1,0 kg (ab September ganzjéhrig)

»Delights” - leichte Frischkdsezubereitungen

Delight,,Gemiise” Delight ,Tomate” Delight,Krauter” Delight,Natur”
1,0kg 1,0kg 5009, 1,0 kg 1,0 kg

Delight,Peperoni”
1,0kg

»DeliSpreads” - Delikatess-Brotaufstriche

DeliSpread ,Basilikum”
500 g

DeliSpread ,Indian Curry”
500 g

HotSpread ,Kartoffeln und Kase”
1,0kg

Toppings

Triiffel-Topping
4509

Rote Bete-Meerrettich-Topping
4509

DeliSpread ,Bruschetta”
5009

DeliSpread , Paprika-Sonne”
5009

Hummus,Natur”
1,0kg

Aioli-Topping
4509

Curry-Mango-Topping
4509

DeliSpread ,Chicken-Curry”
50049, 1,0 kg

Paté di Tonno
50049, 1,0 kg

Hummus ,Rote Bete”
1,0kg

Lemon-Tahini-Topping
450 g

DeliSpread , Gurke-Senf”
5009

Sandwichremoulade
1,0 kg, 5,0 kg

Hummus ,Pikant”
1,0 kg



Frischsalate

Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art.-Nr. RLZ
1,5kg 8131 4Tage 1,0kg 9411 4Tage 1,0kg 8161 4Tage

F%{ JP
e:'*%

Lollo bionda ganze Blatter

i~

G : £

Romanaherzen 30 mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ
2509 9241 4Tage 2509 81 4Tage 7509 8215 4Tage
7509 9245 4 Tage 7509 8115 4Tage

Rucola ganze Blatter

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2509 8221 3Tage

ﬁ\KUGlER

_natirlich frisch




Frischsalatmischung,Alpha”
Eisberg | Weilkrautstreifen | Frisée | Radicchio |
Karottenstreifen | 30 mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 80M 4Tage

Frischsalatmischung,Donald”
Eisberg | Lollo rosso | Radicchio | Romana |
Karottenstreifen | 30 mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 8041 4Tage

Frischsalatmischung,Grandios”
Lollo bionda | Lollo rosso | Radicchio | Romana |
60mm

Grof3e Blatter - viel Volumen

Gebinde  Art-Nr. RLZ
7509 8865 4Tage

Frischsalatmischung,Kira”

Eisberg | Radicchio | Frisée | Lollo rosso ganze Blatter |
Lollo bionda ganze Blatter | 60 mm

Grof3e Blatter - viel Volumen

Gebinde  Art-Nr. RLZ
750 g 2471

Frischsalatmischung,Babyleaf”
Babymangold | Eichblatt | Romana | Lollo bionda |

60mm
Grof3e Blatter - viel Volumen

Art-Nr. RLZ
3Tage

Gebinde

5009 4691

Frischsalatmischung,Emma“
Eisberg | Romana | Frisée | Karottenstreifen | 10mm
Feinschnitt

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 7821

Frischsalatmischung,Indira”
Eisberg | Radicchio | Frisée | 30 mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 8241 4Tage

ﬁ(alER ]

_natirlich frisch

Frischsalatmischungen

Frischsalatmischung,Bravo”
Eisberg | Radicchio | Eichblatt | Frisée | 30mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 8025 4Tage

Frischsalatmischung ,Fitness”
Eisberg | gelbe Paprikastreifen | rote Paprikastreifen |
Frisée | 30mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 8101

Frischsalatmischung,Julia”
Chinakohl | Eisberg | Radicchio [ 10mm

Feinschnitt
Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 8941 4Tage

FRISCH VOM FELD

Gerade beij unseren Agrarprodukten
nutzen wir kurze Wege fir maximale
Frische unter Verwendung von
Mehrwegverpackungs-Systemen.

Die einzelnen Produktanteile unterliegen markt-
und saisonbedingten Schwankungen.




Dressings

Balsamico-Senf-Dressing
Balsamico | Senf | Ol

Gebinde  Art-Nr. RLZ @6)
2,01 5672 12 Tage

>

Joghurt-Krauter-Dressing
Naturjoghurt | Kréuter | Eigelb | Essig | Ol

Gebinde  Art-Nr. RLZ

2,01 5502 10 Tage

—_
- &

Dressing French Style
Sahne | Balsamico | Eigelb | Senf | Petersilie | Ol

Gebinde  Art.-Nr. RLZ
2,01 5512 12 Tage

T
Kiirbiskerndressing
Kurbiskernél | Kurbiskerne | Eigelb | Senf| Essig

Gebinde  Art-Nr. RLZ
201 7772 12 Tage

(E(aLER ]

_natirlich frisch

Dressing Italian Style
Kréuter | Paprika | Senf | Essig | Ol

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
201 5782 12 Tage

Krautervinaigrette

Krduter | Eier | Senf | Essig | Ol
Gebinde  Art-Nr. RLZ
201 5532 12 Tage

Caesar Dressing
Sahne | Hartkase | Eigelb | Senf | Knoblauch | Essig | Ol

Gebinde  Art-Nr. RLZ
201 432 10 Tage




Gebinde
1,5kg 8401

Art-Nr. RLZ
4Tage

ok o ®

# W . .
2239 '8

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,0kg 7431 2Tage

o &
*?:?*"‘ fo Ap
PR :“" b
gl <
J Lw“
- 4

Blumenkohl R6schen

Art-Nr. RLZ
4Tage

Gebinde
1,5kg 8411

Hokkaidokiirbis Wiirfel 10 mm

Von September bis Dezember

Gebinde  Art-Nr. RLZ =
2,0kg 7971 3Tage

Rohkost & Gemiise

Gebinde  Art.-Nr. RLZ
1,5kg 8421 4Tage

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,0kg 8741

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,0kg 9311 4Tage
-~ "
rh{\ l"?.\! o 1?"
o FORR
WP >
- g‘k* ")
\-_\_J’ L

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,5kg 7031

Gebinde  Art.-Nr. RLZ
2,0kg 27 4Tage

Gebinde  Art-Nr. RLZ
400 g 8759 3Tage

(E(aLER ]

_natirlich frisch

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,0kg 8451

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,5kg 8551 3Tage




Rohkost & Gemiise

Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ Stiick Gebinde  Art.-Nr. RLZ
2,5kg 5262 3Tage 2,5kg 9262 3Tage  320-330 1,5kg 8571 4Tage

Gebinde  Art-Nr. RLZ Stuck Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ
0,9kg 9270 3Tage 65-80 1,5kg 9301 4Tage 4,0kg 8843 4Tage
—
H “" by - \ . ¢ -
w Ve v p Y \
{ ! 1] ‘ {""\ﬁ- ' ; r H ul N . .f"
= iy i ¥ - S

7’ -

.T A \ . N o
. SIELN { )
e A a4 -
S E .
Zucchini Scheiben geviertelt Zucchini Stifte 5mm Zwiebeln rot Ringe 2,5mm
Gebinde Art-Nr. RLZ Gebinde Art-Nr. RLZ Gebinde Art.-Nr. RLZ
2,0kg 7831 3Tage 2,0kg 8762 3Tage 2,5kg 9023 3Tage
i L]
I
* P o
. & PR i
dg DA NS
¥ ; l: {:ﬁ*: a
. v%’l“'r_ ~ . y
wdi"z‘l';.. N L v -
A e
& :r o, o *
-0 -
Zwiebeln rot Wiirfel 5mm Zwiebeln weil Wiirfel 5mm Zwiebeln weil3 Wiirfel 10 mm
Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde Art-Nr. RLZ Gebinde Art.-Nr. RLZ
2,5kg 8971 3Tage 2,5kg 9043 3Tage 2,5kg 8611 3Tage

ﬁ\l(alER \

_natiirlich frisch




Rohkost & Gemiise

—

"

Zwiebeln wei3 Ringe 2,5mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,5kg 8771 3Tage

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2509 9381 3Tage




Gemiisemischungen

Gemiisemischung,Dagobert”
Karottenwdrfel 20 mm | Broccoliréschen |
Blumenkohlréschen | gelbe Rubenwdirfel 20 mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,5kg 9061

Paprika Mix (gelb | griin | rot) Streifen
5mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,0kg 8531 3Tage

Gemiisemischung ,Felix”
Karottenstifte 5mm | rote Paprikawiirfel 20 mm |
gelbe Paprikawdirfel 20 mm | Zucchiniwirfel 20 mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,5kg 9071

Paprika Mix (gelb | griin | rot) Wiirfel
10mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,0kg 8541 3Tage

Paprika Mix (gelb | griin | rot) Wiirfel
20mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,0kg 9032 3Tage

Pfannengemiise ,Mediterranea”
Zucchiniwdrfel 20 mm | Cocktailtomaten | rote
Paprikawdrfel 20mm | gelbe Paprikawrfel 20 mm |
rote Zwiebeln 30 mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,5kg 8631 3Tage

Suppengemiise ,Brunoise”
Karottenwdrfel | Selleriewdrfel | gelbe Rubenwdirfel |
5mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,5kg 831

Pfannengemiise ,Ratatouille”
Auberginenwdirfel | Zucchiniwdirfel | rote
Paprikawurfel | gelbe Paprikawirfel | 20 mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,5kg 3021 3Tage
=
s
- in
i"-’—_ -
\ia "ol

Suppengemiise ,Esterhazy”
Karottenjulienne 2mm | Selleriejulienne 2mm |
Lauchringe 3mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,0kg 8691 4Tage

ﬁ\l(al.ER

natiirlich frisch

Pfannengemiise ,Rustico”

Weikraut 20 mm | gelbe Paprikastreifen 5mm | rote
Paprikastreifen 5mm | Zucchiniwrfel 20 mm |
Lauchringe 3mm | rote Zwiebeln 10mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,5kg 6331 3Tage

l-} ‘.@1-’?'.,.“
e 4v - B
&>

Suppengemiise ,Wurzelsepp”
Karottenwrfel 10mm | Selleriewrfel 10mm |
Lauchringe 3mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,5kg 8291 4Tage




Wokgemiise, Bangkok”

Chinakohl 30mm | Karottenscheiben 2mm |
Zucchiniwdrfel 20mm | Zuckerschoten | gelbe
Paprikawdrfel 20mm | rote Paprikawurfel 20 mm
Lauch 20mm | Bambusstreifen | WeiBkraut 20mm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
2,0kg 5771

Die einzelnen Produktanteile unterliegen markt- und
saisonbedingten Schwankungen.

Wokgemiise, China”

Chinakohl 30 mm | WeiBkraut 20mm | Lauch 20 mm |
rote Paprikawdrfel 20mm | gelbe Paprikawirfel
20mm | Karottenstifte 5mm

Gebinde  Art.-Nr. RLZ
2,0kg 9051 4Tage

ﬁ\l(alER

natiirlich frisch

_naturlich |

Gemiisemischungen

Wokgemiise,Asia”

Karottenscheiben 2mm | Chinakohl 30 mm | Pak Choi
30mm | rote Paprikawurfel 20mm | gelbe
Paprikawurfel 20mm | kleine Maiskolbchen |
Zucchiniwdrfel 20 mm | Zuckerschoten | Lauch
20mm | Bambusstreifen

Gebinde  Art.-Nr. RLZ
2,0kg 6631 3Tage




Feinkostsalate aus Gemiise

S
Bayerischer Krautsalat Krautsalat Krautsalat,Holsteiner Art”
WeiRkraut | Speck | Kimmel Weilkraut | Kimmel WeiRkraut | Paprika
Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ @ Gebinde  Art-Nr. RLZ @
4009 269 8Tage 1,3kg 1931 10 Tage 13kg 1991 8Tage
13kg 261 8Tage 5,0kg 1935 10 Tage 5,0kg 1995 8Tage
50kg 265 8Tage
b, £ ;
w sk

Blaukraut-Apfel-Salat Bohnensalat Cole Slaw
Blaukraut | Apfel | Meerrettich Prinzessbohnen | Zwiebeln WeiBkraut | Karotten | Meerrettich |
Sauerrahmdressing
Gebinde ~ Art-Nr. RLZ @ Gebinde  Art-Nr. RLZ @5} Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 4971 8Tage 1,0kg 240 10 Tage 5009 429 10 Tage
1,0kg 421 10 Tage

4,5kg 425 10 Tage
6x270g 427 10 Tage

o SR, S
o v o \
?r‘. L e a
b - | L./ "
2 - i..-’ -
Farmersalat Friihlingssalat Gurkensalat in Dillrahm
Karotten | Sellerie | Lauch | Sauerrahmdressing Karotten | Zucchini | Paprika Salatgurken | Dill | Sauerrahmdressing
Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ @ Gebinde  Art-Nr. RLZ
5009 1009 10 Tage 1,0kg 1010 6 Tage 1,0kg 1210 7Tage
1,0kg 1001 10 Tage
6x270g 1007 10 Tage
= -
Gurkensalat in Vinaigrette Karottensalat Rote-Bete-Salat
Salatgurken | Dill Karotten | Schnittlauch Rote Bete | Apfel
Gebinde  Art-Nr. RLZ @ Gebinde  Art-Nr. RLZ @ Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,0kg 1330 8Tage 13kg 1831 8Tage 1,0kg 4170 8Tage

5,0kg 1835 8Tage

ﬁ\l(al.ER

_natirlich frisch




|
T A

:ﬁ\.
LIF_-
L

Schichtsalat
Eier | Sellerie | Ananas | Mais | Schinken | Zwiebeln |
Lauch | Sauerrahmdressing

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 3280 6 Tage
Kartoffelsalate

I-'-'-‘-\-} > :_r‘
T e

TGfge
A i

Kartoffel-Eier-Salat
Kartoffeln | Gewurzgurken | Eier | Salatcreme

eeeteeteeaasssessasaesacsaasaaenaaanaaraaaananannnnof ' e
Gebinde  Art-Nr. RLZ
15kg 4331 8Tage iz

Schwammerlsalat
Champignons | Stockschwammchen | Lauch |
Schnittlauch

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,0kg 2830 10 Tage
-
—

Kartoffel-Gurken-Salat
Kartoffeln | Salatgurken

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,5kg 3591 8Tage e
5,0kg 3595 8Tage

Feinkostsalate aus Gemiise

i p
Rl RO
R a WS
N W,
= )= Iue
Waldorfsalat

Sellerie | Apfel | Ananas | Mandarinen | Haselniisse |
Salatcreme

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 4000 8Tage
-
]
R i i r ;

3, L2
,

Minchner Kartoffelsalat
Kartoffeln | Zwiebeln

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,5kg 2261 8Tage
5.0kg 2265 8 Tage

KARTOFFELN & KRAUT
Beim Einkauf von Kartoffeln und
Kraut achten wir schon im Vorfeld
auf die Sortenauswahl, damit wir
eine gleichbleibende Qualitat im
Endprodukt erzielen.

Grasbrunner Kartoffelsalat
Kartoffeln | Schnittlauch

...................................................
Gebinde  Art-Nr. RLZ @
5009 1529 8Tage 3

1,5kg 1521 8Tage
5,0kg 1525 8Tage
6x270g 1527 8Tage




Feinkostsalate aus Nudeln, Kase & Ei

Kéasesalat
Emmentaler | Paprika | Salatgurken | Ananas | Apfel |
Salatcreme

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 7660 10 Tage
ﬁ\KUGlER

_natirlich frisch




Eiersalat
Eier | Schnittlauch | Salatcreme

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 800 10 Tage
6x270g 807 10 Tage

i
. e s
o [
e B e

Glasnudelsalat
Glasnudeln | Paprika | Staudensellerie | Cashewkerne |
Karotten | Koriander | Sesamél

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,0kg 1360 8Tage

Feinkostsalate aus Nudeln, Kase & Ei

Hirtensalat
Hirtenkdse | Paprika | Salatgurken | Oliven | Zwiebeln |
Knoblauch

Gebinde  Art.-Nr. RLZ
13kg 1241 6 Tage

g

Mediterraner Nudelsalat
Pipe rigate | Paprika gegrillt | Zucchini gegrillt |
getrocknete Tomaten

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
0,9kg 7120 8Tage

Nudelsalat,Muttis Bester”
Gabelspaghetti | Lyoner | GewUrzgurken | Karotten |
Erbsen | Paprika | Salatcreme

Gebinde  Art-Nr. RLZ
5009 2439 10 Tage
1,0kg 2430 10 Tage

Penne Pesto mit Hirtenkase
Penne | Paprika | Tomaten | Hirtenkase

Gebinde
1,0kg

Art-Nr. RLZ
6100 8 Tage

(E(aLER ]

_natirlich frisch

g X

# -
&,

“—
Bunter Nudelsalat

Hornchennudeln | Paprika | Zucchini | Lauch |
Gewlrzgurken

Gebinde

Art-Nr. RLZ
0,9kg @

2450 9Tage

Nudelsalat, Bella Ciao”
Penne | Zucchini Stifte | getrocknete Tomaten |
Mais | Tomatensugo

Gebinde  Art.-Nr. RLZ @
1,0kg 1610 8Tage

Penne,Rucola”
Penne | Rucolasahne | Paprika

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 360 8Tage
6x270g 367 8Tage

I
NS
NUDELSALATE

Wir verwenden ausschliefSlich
Nudeln in bester Qualitat, wie z.B.

unsere hochwertigen Glasnudeln
aus Thailand.




Trendfood

Bulgursalat,Tabouleh”
Bulgur | Petersilie | Tomaten | Salatgurken | Zwiebeln |
Zitrone | Knoblauch | Chili

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,0kg 6090 8Tage
6x270g 6097 8 Tage

Couscous-Salat mit Hirtenkase
Couscous | Salatgurken | Hirtenkase | Paprika |
Zwiebeln | frische Petersilie | Bohnenkraut | Knoblauch

Art-Nr. RLZ
4840 10 Tage

Gebinde
1,0kg

Linsensalat
Linsen | Karotten | Zwiebeln | Tomaten-Paprika-Sugo |
Schnittlauch

Gebinde  Art-Nr. RLZ @)
1,0kg 5870 8Tage

*

RN -

Hummus,Natur”
Kichererbsen | Tahina | Kreuzkimmel

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,0kg 2140 8Tage
2147

6x2709g 8Tage

Bunter Quinoasalat
Dreierlei Quinoa | Paprika | Krduter | Knoblauch |
Kidneybohnen | Ananas

Gebinde  Art.-Nr. RLZ @
1,0kg 4680 6 Tage

Kichererbsen-Belugalinsen-Salat
Kichererbsen | Belugalinsen | Paprika | Petersilie |
Basilikum

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,0kg 4260 8Tage

Hummus,Pikant”
Kichererbsen | Tahina | Chili

Art-Nr. RLZ
1780 8Tage @

Gebinde
1,0kg

(E(aLER ]

natiirlich frisch

Orientalischer Quinoasalat
Quinoa | Kichererbsen | Sojabohnen | Koriander |
Paprika | Mais | Curry | Zitrone

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,0kg 110 6 Tage

Linsen-Bulgur-Salat
Bulgur | Linsen | getrocknete Tomaten | Aprikosen |
Mango-Chutney | Oliven | Paprika | Schnittlauch

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,0kg 2050 10 Tage

Hummus ,Rote Bete”
Kichererbsen | Tahina | Rote Bete

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,0kg 4880 8Tage




Trendfood

Pikanter Couscous-Salat

Couscous | Paprika | Mais | Schnittlauch | Chili
Gebinde  Art.-Nr. RLZ @
5009 4319 10 Tage

1,0kg 4310 10 Tage

6x270g 4317 10 Tage

ﬁ\l(al.ER

natiirlich frisch




Feinkostsalate aus Fleisch, Wurst & Gefliigel

i
= -

Bayerischer Wurstsalat
Lyoner | Zwiebeln | Schnittlauch

Gebinde  Art-Nr. RLZ
5,0kg 1775 12 Tage

- {:

b
Fleischsalat

Lyoner | Gew(rzgurken | Salatcreme

Gebinde  Art-Nr. RLZ

5009 1029 10 Tage
1,0kg 1020 10 Tage
6x270g 1027 10 Tage

Sy Y

Gefliigelsalat,,Hawaii”

Hahnchenbrust | Champignons | Ananas | Cocktailsofe

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 1220

REGIONALITAT

Unsere Fleisch- und Wurst-
waren beziehen wir nur von
regionalen Metzgereibetrieben.

Miinchner Wurstsalat
Regensburger | Zwiebeln | GewUrzgurken

Gebinde  Art-Nr. RLZ
4509 2229 10 Tage
1,0kg 221 10 Tage
5,0kg 2225 10 Tage
Flugentenbrustsalat

Entenbrust | Apfel | Mandarinen | Lauch | Salatcreme
Von November bis Dezember

Gebinde  Art.-Nr. RLZ
1,0kg 1081 6 Tage =

Gefliigelsalat,,Bombay”

Hahnchenbrust | Ananas | Paprika | Mango-Curry-Creme

Gebinde  Art-Nr. RLZ
10 Tage

10 Tage

1,0kg 1230
6x270g 1237

(E(aLER ]

_natirlich frisch

Wurstsalat,Schweizer Art”
Lyoner | Emmentaler | Zwiebeln | Schnittlauch

Gebinde  Art-Nr. RLZ
0,9kg 3271 10 Tage

Ochsenmaulsalat
Ochsenmaul | Zwiebeln | Madeira | Schnittlauch

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,3kg 261 10 Tage

Kiirbis-Ente

Entenbrust | Hokkaidokurbis | Sojabohnen | Chili |
Knoblauch | Kirbiskernol

Von September bis Dezember

Gebinde

Art-Nr. RLZ =
1,0kg

2540 8Tage

Gefliigelsalat a la Toscana
Hahnchenbrust | getrocknete Tomaten | Paprika |
Oliven | Krautervinaigrette

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 1950 8 Tage




Heringshappen in Dillso3e

Heringsfilethappen | Zwiebeln | Dill | Sauerrahm

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 1420 10 Tage
6x270g 1427 10 Tage

Roter Heringssalat
Heringsfilethappen | Rote Bete | Apfel |
Preiselbeeren | Salatcreme

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 1400 10 Tage

Goma Wakame
Meeresalgen | Sesam

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,0kg 2091 6 Tage
Fischertopf

Heringsfilethappen | Garnelen | Salatgurken |
Cranberries | Sauerrahmdressing

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 2290 7Tage

Heringshappen ,Honig-Senf”
Heringsfilethappen | Honig | Rotisseur-Senf
Salatcreme

Gebinde  Art.-Nr. RLZ
1,0kg 6310 8Tage

s
L

Sahneheringstopf
Heringsfilethappen | Apfel | Zwiebeln | Sahnedressing

Gebinde  Art.-Nr. RLZ
1,0kg 1410 8Tage

_natirlich frisch

Feinkostsalate aus Fisch

Heringstopf,Goteborger Art”
Heringsfilethappen | GewUrzgurken | Zwiebeln |
grine Pfefferkorner | Salatcreme

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 1250 8 Tage

Thunfischsalat
Thunfisch | Paprika | Zwiebeln | Mais |
Staudensellerie | Erbsen

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 3420 7Tage

FISCH UND GAMBAS

Auch bei Waren aus fernen Landern werden
hochstmogliche Anforderungen mit entspre-
chenden Dokumentationen und Zertifikaten
gestellt.



Feinkostsalate aus Meeresfriichten

Mo
_Sap

- v
Gambas, Coco-Ginger” Gambas,,Wild Curry” Gambas in Dillsof3e
Gambeas | Koriander | Ingwer | Knoblauch | Gambas | Cranberries | Haseln(sse | Gambas | Salatcreme | Dill
Kokos-Creme Kokos-Curry-Creme
Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 6741 8Tage 1,0kg 1270 8Tage 1,0kg 1381 8Tage

\
Gambas in Knoblauchdl Scharfe Gambas Krabbencocktail
Gambas | frische Kréauter | Knoblauch | Ol Gambas | Mango-Chutney | Kokosmilch | Garnelen | Champignons | Pfirsiche | Mandarinen |
rotes Thaicurry CocktailsoRe | Cognac
Gebinde  Art-Nr. RLZ Einwaage Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 1321 8Tage 600g 1,0kg 7921 8Tage 1,0kg 1841 8Tage
-
[, ™ :giw % f
P 5
Ay
Krabbensalat Meeresfriichtecocktail
Eismeergarnelen | CocktailsoB3e | Dill | Cognac Garnelen | Oktopus | Tintenfisch | getrocknete
Tomaten | Oliven | Krauter | Knoblauch
Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 1851 8Tage 1,0kg 2201 8Tage

Gambas Aioli
Gambas | Salatcreme | Knoblauch | Zitrone

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 3580 8Tage

ﬁ\l(alER

natiirlich frisch




Holger
Stromberg

Aufstriche -

Aprikosen-Rosmarin-Frischkase
Frischkase | Aprikosen | Rosmarin

Art-Nr. RLZ
12 Tagee

Gebinde

1,0kg 3410

Krauterfrischkase
Frischkdse | Krauter

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 1030 12 Tage

Obatzter
Brie | Frischkase | Butter | Paprika

Gebinde  Art-Nr. RLZ
5009 2629 7Tage
1,0kg 2620 7Tage
5,0kg 2625 7Tage
6x270g 2627 7Tage

Rucolafrischkase
Frischkdse | Rucola

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 3080 6 Tage

Barlauchfrischkase
Frischkdse | Barlauch | Petersilie
Zur Béarlauchzeit erhaéltlich

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 310

Lachsfrischkdse

Frischkdse | Raucherlachs | Meerrettich | Dill

Art-Nr. RLZ
8Tage

Gebinde

1,0kg 1100

Frischkasezubereitungen

Honig-Senf-Frischkase
Frischkése | Honig | Rotisseur-Senf

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 3550 12 Tage

; —
Meerrettichfrischkase
Frischkdse | Meerrettich | Karotten

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 2980 8Tage

-

Peppadewfrischkase
Frischkase | Peppadews

Gebinde
1,0kg

Art-Nr. RLZ
5270

8 Tage

Sahnefrischkase
Frischkase | Sahne

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 940 12 Tage

‘ﬂam \‘

natiirlich frisch

_naturlich |

Radieserlfrischkase
Frischkase | Radieserl | Schnittlauch | Meerrettich

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 2520 5Tage

FRISCHKASEZUBEREITUNGEN,
DELIGHTS & DELISPREADS

Unsere Frischkdsezubereitungen werden
ausschlieBlich aus allerbestem Doppel-
rahmfrischkdse hergestellt. Naturbelassen,
kalt gerthrt und veredelt, ausschlief3lich
mit besten Zutaten. Nur so behalten unsere
Produkte ihre wichtigen Nahrstoffe.




Aufstriche - Frischkasezubereitungen

Tomaten-Basilikum-Frischkase
Frischkdse | Tomaten | Basilikum

Gebinde  Art-Nr. RLZ

1,0kg 3470 6 Tage

Aufstriche - ,Delights” -

Delight,Gemiise”
Frischkdse | Naturjoghurt | Sellerie | Karotten | Lauch |
Schnittlauch

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 5390 8Tage

Delight,,Tomate”
Frischkése | Naturjoghurt | getrocknete Tomaten |
Basilikum

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 4590 12Tage

/“'":. :

6*,& #7"

Triiffelfrischkase

Frischkase | Truffel | Truffelol
Ab September ganzjahrig erhéltlich

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 4350 12 Tage

5
o
- '_- ’

Delight,Natur”

Speisequark | O | Gewtirze

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 3290 12 Tage

Delight,, Krdauter”

Frischkése | Naturjoghurt | Krduter

Gebinde  Art-Nr. RLZ
5009 5369 12 Tage
1,0kg 5360 12 Tage

ﬁ\l(alER

_natirlich frisch

Leichtere Frischkasemischungen

Delight,Peperoni”
Frischkase | Naturjoghurt | Peperoni | Paprika |
Schnittlauch | Knoblauch

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 5370 12 Tage

JOGHURT

Wir setzen auf Regionalitat. Die Milch fir
unseren Joghurt stammt ausschlief3lich
aus der Berg- und Alpenregion zwischen
Watzmann und Zugspitze.




Aufstriche - ,,DeliSpreads” - Delikatess-Brotaufstriche

DeliSpread, Indian Curry”
Frischkase | Mango-Chutney | Chili | Currycreme

Gebinde  Art-Nr. RLZ
5009 6909  12Tage




Aufstriche - ,,DeliSpreads” - Delikatess-Brotaufstriche

@ -
F=9

DeliSpread, Basilikum” DeliSpread, Bruschetta” DeliSpread, Chicken-Curry”

Basilikum | Salatcreme Tomaten | Zwiebeln | Paprika | Basilikum | Petersilie | Hahnchenbrust | Karotten | Ananas | Pfirsich |
Knoblauch Currycreme

Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ @ Gebinde  Art-Nr. RLZ

5009 299 12 Tage 5009 2939 12 Tage 5009 7689 12 Tage

1,0kg 7680 12 Tage

.:'l'.l \'*q___;:/ iﬁ
et -
= - e
& g S
DeliSpread, Gurke-Senf” DeliSpread, Indian Curry” DeliSpread,Paprika-Sonne”
Gewdirzgurken | Senf | Petersilie | Salatcreme Frischkase | Mango-Chutney | Chili | Currycreme Rote Paprika | Sonnenblumenkerne | Tomaten |
Knoblauch | Chili | Kreuzkimmel
Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ @
5009 1549 12 Tage 5009 6909 12 Tage 5009 3939 12 Tage

" .---"""'—'—_ - e
kalt & heif _ﬁ =
ein Genuss

e :
= :
e |

Paté di Tonno HotSpread ,Kartoffeln und Kase” Sandwichremoulade
Thunfisch | Gewdrzgurken | Zwiebeln | Frischkase | Kartoffeln | Gouda | Rosmarin Gewlrzgurken | Petersilie | Senf | Salatcreme
Tomatencreme Backstabil
Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ Gebinde  Art-Nr. RLZ
5009 2869 12Tage 1,0kg 6401 12 Tage 1,0kg 5590 12Tage
1.0kg 2860  12Tage 5,0kg 5595 12 Tage

6x270g 2867 12 Tage

Hummus ,Natur” Hummus, Pikant” Hummus ,Rote Bete”
Kichererbsen | Tahina | Kreuzkiimmel Kichererbsen | Tahina | Chili Kichererbsen | Tahina | Rote Bete
Gebinde  Art-Nr. RLZ @ Gebinde  Art-Nr. RLZ @ Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,0kg 2140 8Tage 1,0kg 1780 8Tage 1,0kg 4880 8Tage

6x270g 2147 8Tage

(E(aLER ]

natiirlich frisch




Salatmayonnaise 65%
Ol | Essig | Senf | Ei

Gebinde  Art-Nr. RLZ
5,0kg 3005 21Tage

Sour Cream
Frischkdse | Sauerrahm | Krduter | Knoblauch

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 3231 6 Tage

. o
o "

l"’ﬁ {:}

Aioli-Topping

Knoblauch | Zitrone | vegane Mayo
Gebinde  Art-Nr. RLZ @)
4509 1649 12 Tage

W

Rote Bete-Meerrettich-Topping
Rote Beete | Meerrettich | vegane Mayo

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
4509 1729 12 Tage

RemouladensoBe
GewdUrzgurken | Krauter | Ei | Frischkése | Salatcreme

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,0kg 5540 10 Tage
&7 'z (1
Wi e -. K
Tsatsiki

Naturjoghurt | Frischkdse | Salatgurken | Knoblauch

Gebinde  Art.-Nr. RLZ
1,0kg 3431 8Tage

e :’

* -#

g

Curry-Mango-Topping

Mango | Curry | Knoblauch | Chili | vegane Mayo

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
4509 1069 12 Tage

ol
g

-
$* "

e
Triiffel-Topping
Triffel | Knoblauch | vegane Mayo
Gebinde  Art-Nr. RLZ @
4509 1609 12 Tage

(E(aLER ]

_natirlich frisch

So3en & Toppings

Salsa Mexican Style
Tomaten | Zwiebeln | Jalaperios | Koriander

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,0kg 3250 8 Tage

NATURBELASSEN

Wir verwenden keine Geschmacksverstarker,
keine kinstlichen StiBungsmittel und auch
kein Palmaol.

o ,A .

1 i '

T

3

Lemon-Tahini-Topping
Tahina | Zitrone | vegane Mayo

Gebinde  Art.-Nr. RLZ @
450 g 179 12 Tage

v/ Wdrmebestandig
v Verlduft nicht

v Tropft nicht
 Einfach zu Dosieren
v Ideal zum Dippen




Antipasti

Antipasti Mix, di Verdure”

Zucchini gegrillt | gelbe Paprika gegrillt | rote Paprika
gegrillt| Champignons gegrillt | getrocknete
Tomaten | Ol

Art-Nr. RLZ
10 Tage

Gebinde

Einwaage
14kg 7081 0,9kg @

Antipastispief3e a la Toscana
Peppadews | griine Oliven | Baby-
Artischockenherzen | getrocknete Tomaten | Ol

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
14kg 3460 10 Tage

Einwaage Stlick

0,7kg 12-18

Gegrillte Champignons
Champignons | Knoblauch | Ol

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
14kg 4151 12 Tage

Einwaage Stiick

1,0kg 190-200

Getrocknete Tomaten
Getrocknete Tomaten | Krauter | Knoblauch | Ol

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
14kg 7261 12 Tage

Einwaage Stiick

0,9kg 95-105

Antipasti Mix ,gefiillt”

Peppadews geflllt mit Frischkése | Peperoni gefullt
mit Frischkase | orange Minipaprika gefallt mit
Frischkése | Super Mammut-Oliven-Mix | Knoblauch |

Ol

Gebinde  Art-Nr. RLZ Einwaage
1,4kg 27 12Tage 0,8kg
Balsamicozwiebeln

Zwiebeln | Balsamico | Krauter

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,4kg 7241 12 Tage

Einwaage Stiick

1,0kg 57-67

#ﬂ,;?
£
r '1_5_

kY

Gegrillte Paprika
Rote Paprika | gelbe Paprika | Knoblauch | Ol

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,4kg 1591 12 Tage

Einwaage Stilick

1,0kg

25-35

Super Mammut-Oliven Mix
Griine Oliven | schwarze Oliven | Krauter |
Knoblauch | Ol

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,4kg 7201 12 Tage

Einwaage Stilick

0,9kg N5-125

ﬁ\l(al.ER

natiirlich risch

Antipasti Mix,gegrillt”
Zucchini gegrillt | Auberginen gegrillt | Champignons
gegrillt | rote Paprika gegrillt | gelbe Paprika gegrillt |
Ol

Art-Nr. RLZ
12 Tage

Gebinde

Einwaage
14kg 2721 0,8kg @

Gegrillte Auberginen
Auberginen | Knoblauch | Ol

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,4kg 727 12 Tage

Einwaage Stiick

1,0kg 45-55

o
e

ke

- *_:- .
—

Gegrillte Zucchini
Zucchini | Knoblauch | Ol

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,4kg 151 12 Tage

Einwaage Stiick

1,0kg 28-32




Minipaprika gefiillt mit Frischkase
Orange Minipaprika | Frischkése | Ol

Gebinde  Art-Nr. RLZ
14kg 2271 12 Tage

Einwaage Stiick

1,0kg 25-35

Peperoni gefiillt mit Frischkase
Peperoni | Frischkése | Ol

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,4kg 7531 12 Tage

Einwaage Stiick

1,0kg 45-55

ﬁ\K/U‘DGlER

natiirlich frisch

_naturlich |

Antipasti

Peppadews gefiillt mit Frischkase
Peppadews | Frischkése | Ol

Gebinde  Art-Nr. RLZ
1,4kg 5481 12 Tage

Einwaage Stiick

1,0kg 58-68

Baby-Artischockenherzen
Baby-Artischockenherzen | Paprika | Ol

Gebinde  Art-Nr. RLZ @
1,5kg 7231 12 Tage
Einwaage Stiick
1,0kg 73-79




Prasentation &
HANDLING

Représentative, formschéne und gleichzeitig anwenderfreundliche
Thekenschalen | Nahezu unkaputtbar aus lebensmittelechtem, hochwer-
tigstem Material aus dem medizinischen Bereich | Kratz- und spilmaschi-
nenfest | Verschlie- und stapelbar- auch mit angestecktem Preisschild |
Maximaler Inhalt: 2,0 I oder mit Einsatz 1,25 .

Das Auge isst mit. Deshalb gibt es unsere individuellen Thekenschalen,
die nicht nur optisch ansprechend, sondern nebenbei — auch dank
eines Einsatzes zur Reduzierung des Volumens — duf3erst praktisch sind. \; i
Bitte haben Sie Verstandnis dafir, dass diese Schalen ausschlieBlich zur
Prasentation fir unsere Kdstlichkeiten bestimmt sind und wir lhnen fur }’ﬁ
die Thekenschale einen Kostenbeitrag in Hohe von 5,90 Euro und fir den

Einsatz 3,90 Euro in Rechnung stellen missen. Die Thekenschalen und W
Einsdtze sind in der Farbe schwarz erhéltlich. Loffel, Schaber, Zangen und \'/
Schilder mit Zahlen werden selbstverstandlich in ausreichender Anzahl ) ’
kostenfrei gestellt.




Gl i -
.éf i':'q //’
t1eqe 4
Schilder mit Zahlen Loffel Thekenschale mit Deckel | 2,01
10 Sttick pro Pack LXxBXxH =205mmx205mm x96mm
Art.-Nr. Art.-Nr.
10066 10062

Einsatz fiir Thekenschale | 1,251 Antipastizange Antipastiloffel
LXBXxH=193mmx193mm x59 mm 6 Stlick pro Pack
Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr.

10065 10068 10079

e,

Schaber
5 Stlick pro Pack

ﬁ\l(alER \

atiirlch frisch




Artikel von A bis Z

Produkt

A Aioli-Topping
Antipasti Mix,di Verdure”
Antipasti Mix,gefullt”
Antipasti Mix,gegrillt”
AntipastispieBe a la Toscana
Aprikosen-Rosmarin-Frischkase

B Baby-Artischockenherzen
Balsamico-Senf-Dressing
Balsamicozwiebeln
Bérlauchfrischkése
Bayerischer Krautsalat
Bayerischer Krautsalat
Bayerischer Krautsalat
Bayerischer Wurstsalat
Blaukraut Streifen
Blaukraut-Apfel-Salat
Blaukraut-Apfel-Salat
Blumenkohl Réschen
Bohnensalat
Broccoli Réschen
Bulgursalat ,Tabouleh”
Bulgursalat,,Tabouleh”
Bunter Nudelsalat
Bunter Quinoasalat

C Caesar Dressing
Champignons Scheiben 10mm
Chinakohl 10 mm
Cole Slaw
Cole Slaw
Cole Slaw
Cole Slaw
Couscous-Salat mit Hirtenkase
Curry-Mango-Topping

D Delight,Gemiise”
Delight,Krauter”
Delight,Krauter”
Delight,,Natur”
Delight,Peperoni”
Delight ,Tomate”
DeliSpread ,Basilikum”
DeliSpread ,Bruschetta”
DeliSpread , Chicken-Curry”
DeliSpread ,Chicken-Curry”
DeliSpread ,Gurke-Senf”
DeliSpread ,Indian Curry”
DeliSpread ,Paprika-Sonne”
Dressing French Style
Dressing Italian Style

E Eiersalat
Eiersalat
Eisbergsalat 20mm
Eisbergsalat 6 mm

F Farmersalat
Farmersalat
Farmersalat
Fischertopf
Fleischsalat
Fleischsalat
Fleischsalat
Flugentenbrustsalat
Frischsalatmischung,Alpha”

450g
1,4kg
1,4kg
1,4kg
1,4kg
1,0kg
1,5kg
2,01
1,4kg
1,0kg
400g
1,3kg
5,0kg
5,0kg
1,5kg
4009
1,0kg
1,5kg
1,0kg
1,5kg
1,0kg
6x2709g
0,9kg
1,0kg
2,01
2,0kg
1,5kg
500 g
1,0kg
4,5kg
6x270g
1,0kg
4509
1,0kg
5009
1,0kg
1,0kg
1,0kg
1,0kg
5009
5009
500 g
1,0kg
500 g
5009
5009
201
201
1,0kg
6x270g
1,0kg
1,0kg
5009
1,0kg
6x2709g
1,0kg
5009
1,0kg
6x2709g
1,0kg
1,0kg

1649
7081
2711
2721
3460
3410
7231
5672
7241

310

269

261

265
1775
8401
4979
4971
8411

240
8421
6090
6097
2450
4680

432
7431
8131

429

421

425

427
4840
1069
5390
5369
5360
3290
5370
4590

299
2939
7689
7680
1549
6909
3939
5512
5782

800

807
8161
9411
1009
1001
1007
2290
1029
1020
1027
1081
8011

29
30
30
30
30
25
31
10
30
25
16
16
16
22
11
16
16
1
16
1
20
20
19
20
10
1
8
16
16
16
16
20
29
26
26
26
26
26
26
28
28
28
28
28
27/28
28
10
10
19
19
8
8
16
16
16
23
22
22
22
22
9

ﬁ\l(alER

patiilich frisch

Produkt

Frischsalatmischung,Babyleaf”
Frischsalatmischung,Bravo”
Frischsalatmischung,Donald”
Frischsalatmischung,Emma“
Frischsalatmischung,Fitness”
Frischsalatmischung,Grandios”
Frischsalatmischung,Indira”
Frischsalatmischung,Julia”
Frischsalatmischung,Kira”
Frihlingssalat

Gambas ,Aioli”
Gambas,Coco-Ginger”
Gambas ,Wild Curry”

Gambas in DillsoRe

Gambas in Knoblauchol
Geflugelsalat,Bombay”
Gefllgelsalat,Bombay”
Geflugelsalat,Hawaii”
Geflugelsalat a la Toscana
Gegrillte Auberginen
Gegrillte Champignons
Gegrillte Paprika

Gegrillte Zucchini
Gemiisemischung,Dagobert”
Gemisemischung,Felix”
Getrocknete Tomaten
Glasnudelsalat

Goma Wakame

Grasbrunner Kartoffelsalat
Grasbrunner Kartoffelsalat
Grasbrunner Kartoffelsalat
Grasbrunner Kartoffelsalat
Gurkensalat in Dillrahm
Gurkensalat in Vinaigrette
Heringshappen ,Honig-Senf”
Heringshappen in Dillso3e
Heringshappen in Dillso3e
Heringstopf,Goteborger Art”
Hirtensalat

Hokkaidokiirbis Wiirfel 10mm
Honig-Senf-Frischkase
HotSpread ,Kartoffeln und Kase”
Hummus,Natur”
Hummus,Natur”

Hummus ,Pikant”

Hummus ,Rote Bete”
Joghurt-Krauter-Dressing
Karotten Scheiben 2mm
Karotten Streifen 2mm
Karotten Streifen 3mm
Karotten Wrfel 10mm
Karottensalat

Karottensalat
Kartoffel-Eier-Salat
Kartoffel-Gurken-Salat
Kartoffel-Gurken-Salat
Kasesalat
Kichererbsen-Belugalinsen-Salat
Krabbencocktail
Krabbensalat
Krauterfrischkase

5009
1,0kg
1,0kg
1,0kg
1,0kg
750 g
1,0kg
1,0kg
750 g
1,0kg
1,0kg
1,0kg
1,0kg
1,0kg
1,0kg
1,0kg
6x2709
1,0kg
1,0kg
1,4kg
1,4kg
1,4kg
1,4kg
2,5kg
2,5kg
1,4kg
1,0kg
1,0kg
5009
1,5kg
5,0kg
6x270g
1,0kg
1,0kg
1,0kg
1,0kg
6x2709g
1,0kg
1,3kg
2,0kg
1,0kg
1,0kg
1,0kg
6x2709g
1,0kg
1,0kg
2,01
2,0kg
2,0kg
2,0kg
2,0kg
1,3kg
5,0kg
1,5kg
1,5kg
5,0kg
1,0kg
1,0kg
1,0kg
1,0kg
1,0kg

4691
8025
8041
7821
8101
8865
8241
8941
2471
1010
3580
6741
1270
1381
1321
1230
1237
1220
1950
7271
4151
1591
1511
9061
9071
7261
1360
2091
1529
1521
1525
1527
1210
1330
6310
1420
1427
1250
1241
7971
3550
6401
2140
2147
1780
4880
5502
8741
9311

271
8451
1831
1835
4331
3591
3595
7660
4260
1841
1851
1030

QO WV YV WV YV OV VYV VOV O

NN == NN =S =S m a a e N =W = =W W W WINININININ NN NN =
U1 = VOV W W W W O OO NN NN W U O A D O OO ONNDNNPI MDD

20/28
20/28
20/28
20/28
10
11

1
11
16
16
17
17
17
18
20
24
24
25



Produkt

Krdutervinaigrette

Krautsalat

Krautsalat
Krautsalat,Holsteiner Art”
Krautsalat,Holsteiner Art”
Kirbis-Ente

Kirbiskerndressing
Lachsfrischkase

Lauch Ringe 3mm
Linsen-Bulgur-Salat
Lemon-Tahini-Topping
Linsensalat

Lollo bionda ganze Blatter

Lollo bionda ganze Blatter

Lollo rosso ganze Blatter

Lollo rosso ganze Blatter
Mediterraner Nudelsalat
Meeresfriichtecocktail
Meerrettichfrischkase
Minipaprika gefullt mit Frischkdse
Munchner Kartoffelsalat
Munchner Kartoffelsalat
Minchner Wurstsalat
Minchner Wurstsalat
Muinchner Wurstsalat
Nudelsalat,Bella Ciao”
Nudelsalat,Muttis Bester”
Nudelsalat,Muttis Bester”
Obatzter

Obatzter

Obatzter

Obatzter

Ochsenmaulsalat
Orientalischer Quinoasalat
Paprika Mix (gelb | griin | rot) Streifen 5mm
Paprika Mix (gelb | griin | rot) Wiirfel 10mm
Paprika Mix (gelb | griin | rot) Wiirfel 20mm
Paté di Tonno

Paté di Tonno

Paté di Tonno

Penne,Rucola”

Penne,Rucola”

Penne Pesto mit Hirtenkase
Peperoni gefiillt mit Frischkése
Peppadewfrischkase
Peppadews gefiillt mit Frischkase
Petersilie gehackt
Pfannengemise ,Mediterranea”
Pfannengemuse ,Ratatouille”
Pfannengemise ,Rustico”
Pikanter Couscous-Salat
Pikanter Couscous-Salat
Pikanter Couscous-Salat
Radieserl Stifte 3mm
Radieserlfrischkase
RemouladensoBe
Romanaherzen 30mm
Rote-Bete-Salat
Rote-Bete-Meerrettich-Topping
Roter Heringssalat

2,01
1,3kg
5,0kg
1,3kg
5,0kg
1,0kg

2,01
1,0kg
1,5kg
1,0kg
450 g
1,0kg
2509
7509
2509
7509
0,9kg
1,0kg
1,0kg
1,4kg
1,5kg
5,0kg
450 g
1,0kg
5,0kg
1,0kg
500 g
1,0kg
5009
1,0kg
5,0kg

6x270g
1,3kg
1,0kg
2,0kg
2,0kg
2,0kg
5009
1,0kg
6x2709g
1,0kg
6x2709g
1,0kg
1,4kg
1,0kg
1,4kg
4009
2,5kg
2,5kg
2,5kg
5009
1,0kg
6x2709g
1,5kg
1,0kg
1,0kg
750 g
1,0kg
450 g
1,0kg

5532
1931
1935
1991
1995
2540
7772
1100
7031
2050
1179
5870
9241
9245
8111
8115
7120
2201
2980
2271
2261
2265
2229
2221
2225
1610
2439
2430
2629
2620
2625
2627
2611
1110
8531
8541
9032
2869
2860
2867

360

367
6100
7531
5270
5481
8759
8631
3021
6331
4319
4310
4317
8551
2520
5540
8215
4170
1729
1400

10
16
16 S
16
16
22
10
25
11
20
29
20

24
25
31
17 T
17
22
22
22
19

19 w

19
25
25
25
25
22
20 Z
14
14
14
28
28
28
19
19
19
31
25
31
11
14
14
14
21
21
21
11
25
29

16
29
23

ﬁ\l(alER

natiirlch frisch

Produkt

Rucola ganze Blatter
Rucolafrischkase
Sahnefrischkase
Sahneheringstopf
Salatgurken Scheiben 2mm
Salatgurken Scheiben 5mm
Salatmayonnaise 65%

Salsa Mexican Style
Sandwichremoulade
Sandwichremoulade
Scharfe Gambas
Schichtsalat

Schnittlauch Réhrchen 2-3 mm
Schwammerlsalat

Sellerie Streifen 2mm

Sour Cream

Super Mammut-Oliven Mix
Suppengemdise ,Brunoise”
Suppengemdise ,Esterhazy”
Suppengemdiise ,Wurzelsepp”
Thunfischsalat

Tomaten Scheiben 5mm
Tomaten-Basilikum-Frischkadse
Triffelfrischkase
Triiffel-Topping

Tsatsiki

Waldorfsalat

Weilkraut Fleckerl 20 mm
WeiBkraut Streifen
Wokgemiise ,Asia”
Wokgemiuse ,Bangkok”
Wokgemiuse,China”
Waurstsalat,Schweizer Art”
Zucchini Scheiben geviertelt
Zucchini Stifte 5mm
Zwiebeln rot Ringe 25mm
Zwiebeln rot Wirfel 5mm
Zwiebeln weil Ringe 2,5mm
Zwiebeln weil3 Wirfel 10 mm
Zwiebeln weil3 Wiirfel 5mm

2509
1,0kg
1,0kg
1,0kg
2,5kg
2,5kg
5,0kg
1,0kg
1,0kg
5,0kg
1,0kg
1,0kg
2509
1,0kg
1,5kg
1,0kg
1,4kg
2,5kg
2,0kg
2,5kg
1,0kg
0,9kg
1,0kg
1,0kg
450 g
1,0kg
1,0kg
4,0kg
1,5kg
2,0kg
2,0kg
2,0kg
0,9kg
2,0kg
2,0kg
2,5kg
2,5kg
2,5kg
2,5kg
2,5kg

8221
3080

940
1410
5262
9262
3005
3250
5590
5595
7921
3280
9381
2830
8571
3231
7201
8311
8691
8291
3420
9270
3470
4350
1609
3431
4000
8843
9301
6631
5771
9051
3271
7831
8762
9023
8971
8771
8611
9043

25
25
23
12
12
29
29
28
28
24
17
13
17
12
29
30
14
14
14
23
12
26
26
29
29
17
12
12
15
15
15
22
12
12
12
12
13
12
12




cl\KUGLER

_ patiirlich {r/sc/'i

kugler.de



